

Zatwierdzam

Radoszyce dn. 31.07.2019r.

Ldz. KPR-SW-5242/812F

PLAN

Działania priorytetowego dla rejonu służbowego nr XIII na okres od 01.08.2019r. do 31.01.2020r

I Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym

Rejon zbiornika wodnego w miejscowości Mnin, znajdującego się przy ulicy Kościelnej, oraz placu zabaw. W miejscu tym występują takie zagrożenia jak zakłócanie ładu i porządku publicznego, spożywanie alkoholu wbrew przepisom ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, niszczenie mienia.

II Zakładany cel do osiągnięcia

Źródłem informacji o występującym zagrożeniu są problemy zgłaszane dzielnicowemu, występujące zdarzenia i przeprowadzane interwencje oraz mapa zagrożeń. Ocena realizacji PLANU będzie miała charakter zamknięty Zrealizowano/nie zrealizowano.

III Proponowane działania wraz z terminami poszczególnych etapów /zadań

1. Przekazanie do 10.08.2019 roku informacji do Zespołu Patrolowo Interwencyjnego KP Radoszyce celem objęcia rejonu zbiornika wodnego, placu zabaw w miejscowości Mnin służbą patrolową oraz bezwzględne reagowanie na przypadki naruszania prawa.
2. W ramach służby obchodowej dzielnicowego od 02.08.2019 roku do 30.01.2020 roku kontrola rejonu zbiornika wodnego, placu zabaw w Mnie. Bezwzględne reagowanie na przypadki naruszenia prawa.

IV Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniami planowanym przez nie do realizacji zadań

1. Sołtys wsi Minin Konrad Tkacz – przekazywanie sygnałów dotyczących negatywnego zachowania się osób na terenie objętym planem priorytetowym.
2. Podjęcie współpracy z Urzędem Gminy w Słupi mające na celu wyostroszenie pism o umiejscowieniu w rejonie zbiornika i placu zabaw stosownych tabliczek.

V Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu priorytetowym.

Informacje o priorytetowym planie będą przekazywane podczas bezpośrednich spotkań z mieszkańcami oraz podczas spotkań GKRP w Słupi Koneckiej.

asp. Stawomir Marchewka

VI Ocena realizacji działania priorytetowego.

Miejscowość i data

stopień imię i nazwiska i podpis dzielnicowego

Zapoznałem się

Miejscowość i data

miejscowość i data

Pieczęć i podpis kierownika dzielnicowych

Pieczęć i podpis przełożonego kierownika
Dzielnicowych w przypadku gdy cel nie został osiągnięty